
ZARZĄDZENIE NR 20/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 i 1834), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)) oraz § 11 uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie 
Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się przeniesień 

między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 92 292 249,29 zł, w tym 

dochodów bieżących 74 882 517,29 zł i dochodów majątkowych 17 409 732,00 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 107 981 875,62 zł, w tym wydatków bieżących 81 260 094,17 zł i wydatków 

majątkowych 26 721 781,45 zł; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE809AA-2861-4764-8890-7A270052C1F1. Podpisany Strona 1



Tabela do Zarządzenia Nr 20/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 09.02.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 222 314,13 0,00 30 222 314,13

80101 Szkoły podstawowe 17 495 113,09 0,00 17 495 113,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,41 500,00 10 600,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 500,00 -500,00 23 000,00

Razem: 107 981 875,62 0,00 107 981 875,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE809AA-2861-4764-8890-7A270052C1F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

